PAGE
1

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2025                                                                                             № 167
пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации
Кикнурского муниципального округа от 03.08.2023 № 487
Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Комиссии по рассмотрению вопросов об установке памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области (далее – комиссия) следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии:
	РЫЧКОВУ
Светлану Викторовну
	- заместителя главы администрации округа по социальным вопросам, заведующего отделом социальной политики

2. Исключить из состава комиссии Ваганову Т.В.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
Глава Кикнурского
муниципального округа   Т.В. Ваганова
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист по работе

с представительным органом

отдела по организационно-

правовым и кадровым вопросам                                                   Г.С. Гарнышева
СОГЛАСОВАНО
Главный специалист-юрист отдела

по организационно-правовым

и кадровым вопросам                                                                    О.В. Жирова

Управляющий делами, заведующий

отделом материально-технического

обеспечения                                                                                    А.Г. Дегтярёв
Разослать: Гарнышева ГС, Рычкова СВ

PAGE